[incluir timbre]
ANEXO I
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE FORMAL
PROJETO VASSOURAS ECOLÓGICAS

Município, data.

À Excelentíssima Senhora
Fabya Reis
Secretária Estadual de Assistência e Desenvolvimento Social
Governo do Estado da Bahia

Assunto: Manifestação de interesse ao Projeto Vassouras Ecológicas.

Senhora Secretária,

A(O) ________________________________ (Prefeitura Municipal de _______ / [Consórcio Público Intermunicipal _______/ Organização da Sociedade Civil ____________), inscrita(o) no CNPJ sob o nº ______________________ (indicar nº do CNPJ), neste ato representada(o) por ________________________________ (indicar o nome do(a) Prefeito(a) / Representante Legal), portador(a) da cédula de identidade nº _____________ (indicar o nº do RG do representante legal), inscrito(a) no CPF sob o nº __________________________ (indicar o nº do CPF do representante legal), vem MANIFESTAR INTERESSE em participar do Projeto “VASSOURAS ECOLÓGICAS – LIMPEZA URBANA, GERAÇÃO DE RENDA E JUSTIÇA SOCIOAMBIENTAL”, promovido pela Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social – SEADES/BA, visando à implantação de ________ (indicar quantitativo) MINI FÁBRICA de vassouras ecológicas, movida a gás de cozinha,  para atendimento à população em situação de vulnerabilidade socioeconômica e insegurança alimentar e nutricional no(s) município(s) _____________________ (indicar município(s).

Considerando a relevância da iniciativa para (indicar quais são as finalidades sociais para a cessão/permissãoi de uso das mini fábricas, ex.: promover a inclusão socioprodutiva e o desenvolvimento social das populações em situação de vulnerabilidade e risco social, fortalecimento da inclusão socioprodutiva, a geração de renda e a promoção da justiça socioambiental, etc..) apresentamos, em anexo, a documentação exigida para habilitação jurídica e técnica, conforme disposições do referido Projeto.

[Obs.: Anexar em campo próprio do sistema todos os documentos exigidos no projeto, para fins de cadastramento e celebração do Termo de Cessão/Permissão de Uso]

Atenciosamente,

__________________________
[Nome do(a) Prefeito(a) / Representante Legal]
[Cargo]
[Telefone e e-mail institucional]
[Endereço completo]
[Assinatura]